СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15.11.2017                                                                                                 77

_____________                                                                                  № _________

                                                                      г. Инза                                             экз. ______

О награждении Почётной грамотой
Совета депутатов района

 В соответствии с решением Совета депутатов района от 21 февраля  2014

года № 27  «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Совета депутатов

муниципального  образования «Инзенский район»     Совет депутатов

муниципального образования «Инзенский район» РЕШИЛ:

 1. Наградить  Почётной грамотой Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» на основании ходатайства заместителя

председателя Совета депутатов муниципального образования «Инзенский

район»:

 1.1. Гуряшину Валентину Александровну, ранее замещавшую

должность главного специалиста-эксперта Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» за  безупречную муниципальную службу.

 2.Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава района                                                                                    В.Н.Шкунов

Нагин Р.К.
2 53 31
рн1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15.11.2017                                                                                                 76

_____________                                                                                  № _________

                                                                      г. Инза                                             экз. ______

О проведении публичных слушаний по бюджету муниципального
образования «Инзенский район» на 2018 год и плановый период 2019-2020

годов

В соответствии со статьёй 28  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» Совет депутатов муниципального образования «Инзенский район»

РЕШИЛ:

          1. По результатам обсуждения решения Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район»  «О бюджете

муниципального образования «Инзенский район» на 2018 год и плановый

период 2019-2020 годов», принятого в первом чтении, провести публичные

слушания 19 декабря 2017 года  в 16:30  часов по адресу:   г. Инза, ул.

Заводская, д.2, зал заседаний Администрации района.

 2. Назначить Главу района Председателя Совета депутатов

муниципального образования «Инзенский район» Шкунова В.Н.

председательствующим на публичных слушаниях.

 3. Назначить заместителя начальника отдела прогнозирования бюджета

Управления финансов муниципального образования «Инзенский район»

Коннову И. Е. секретарём на публичных слушаниях.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит

опубликованию в Инзенской районной газете «Вперёд».

         5. Контроль за  выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов муниципального образования

«Инзенский район» по бюджету  и экономической политике (Ребровская Т.Н.).

Глава района                                                                                   В.Н. Шкунов

Вишнякова С. Г.

2-53-66